穗规划资源业务函〔2022〕4478号

关于确认高唐新建区科韵路东侧 AT0603045-1、

AT0603046 地块建设用地规划条件的复函

广州高新技术产业开发区天河科技园管理委员会：

《天河科技园管委会关于申请调整高唐新建区科韵路东侧地

块地块三规划条件的函》（穗高天管函﹝2022﹞59 号）及相关材

料收悉。根据你单位申请及现行控制性详细规划，提供高唐新建

区科韵路东侧AT0603045-1、AT0603046 地块规划条件、城市设计

图则及建设用地规划红线图，详见附件。同步注销穗规划资源业

务函﹝2021﹞13536号文中附件 3有关内容。

附件：1.广州市建设用地规划条件

2.城市设计图则

3.建设用地规划红线图

广州市规划和自然资源局

                                2022年 4月 14日